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KËSHILLI GJYQËSOR I KOSOVËS, (KGJK) në bazë të nenit 108, paragrafit 5 të Kushtetutës së Republikës së Kosovës, neni 4, paragrafi 1, nën-paragrafi 1.15 të Ligjit Nr.03/L-223 për Këshillin Gjyqësor të Kosovës, neni 25 i Ligjit Nr. 03/L-199 për Gjykatat, Ligji Nr. 04/L-199 për ratifikimin e marrëveshjes së parë, Marrëveshja e Drejtësisë, të datës 9 shkurt 2015, dhe Ligji Nr. 03/L-041 për Kufijtë Administrativ të Komunave, në mbledhjen e jashtëzakonshme të mbajtur më datë 5 dhjetor 2016, nxjerr këtë:
                                                 


V E N D I M



1. Miratohet shtojca e Rregullorës për Organizimin e Brendëshëm të Gjykatave.

2. Vendimi hyn në fuqi ditën e nënshkrimit.



             Nehat Idrizi, 

								                Kryesues 
                                                                                                                     Këshilli Gjyqësor i Kosovës

Kopje e vendimit i dërgohet:

· Kryetarëve të gjykatave të Kosovës
· Arkivit
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